07 横植協第 24 号

令和 7 年 12 月

関 係 各 位

                                         横浜植物防疫協会

年末年始の輸出用木材こん包材等消毒証明書の事務取扱いについて

輸出用木材こん包材等消毒証明書発給事務に関しましては、常日頃からご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、当協会の年末年始におけるこん包材等消毒証明書の事務取扱いは、下記の通り

となりますのでお知らせ致します｡

記

【年 末】

1． 消毒証明依頼受付：     12 月 26 日（金） 午後 4 時終了

2． 証明書交付事務：

〔12 月 25 日（木）～午後 4 時 受付分〕→12 月 26 日（金）午後 1 時～5 時まで

【年 始】

1． 消毒証明依頼書受付：   1 月 5 日（月） 開始

2． 証明書交付事務：

〔12 月 26 日（金）～午後 4 時 受付分〕→1 月 5 日（月）午後 1 時～

＊ 至急発行が必要な場合は、御相談下さい。

以上